

ÅRSREDOVISNING

för

The Bivac Spirit AB

Org.nr. 559319-9804

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Larrieu, Styrelseledamot
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver restaurangverksamhet under namnet BIVAC.
Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler på andra Långgatan i Göteborg.
Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 289	1 594	0
Resultat efter finansiella poster	79	-450	-25
Soliditet (%)	5,81	1,49	2,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 68% jämfört med föregående räkenskapsår. Orsaken är att företaget startade sin verksamhet i juni 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	454 531	-450 530	29 001
Balanseras i ny räkning		-450 530	450 530	0
Årets resultat			79 256	79 256
Belopp vid årets utgång	25 000	4 001	79 256	108 257
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		480 000		480 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 001
Årets resultat	<u>79 256</u>
	83 257

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>83 257</u>
	83 257

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 289 131	1 594 476
Övriga rörelseintäkter		9 991	6 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 299 122</u>	<u>1 601 336</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 571 205	-657 696
Övriga externa kostnader		-1 208 870	-640 658
Personalkostnader	2	-1 177 168	-541 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-204 552</u>	<u>-140 136</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 161 795</u>	<u>-1 980 055</u>
Rörelseresultat		137 327	-378 719
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-58 071</u>	<u>-71 863</u>
Summa finansiella poster		<u>-58 071</u>	<u>-71 811</u>
Resultat efter finansiella poster		79 256	-450 530
Resultat före skatt		79 256	-450 530
Årets resultat		<u>79 256</u>	<u>-450 530</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>1 237 500</u>	<u>1 387 500</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 237 500	1 387 500
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	199 733	204 503
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>85 960</u>	<u>90 736</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		285 693	295 239
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>90 664</u>	<u>90 664</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 664	90 664
Summa anläggningstillgångar		1 613 857	1 773 403
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>59 560</u>	<u>35 973</u>
Summa varulager		59 560	35 973
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 192	0
Övriga fordringar		1 074	1 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 218</u>	<u>35 649</u>
Summa kortfristiga fordringar		96 484	36 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>93 337</u>	<u>93 987</u>
Summa kassa och bank		93 337	93 987
Summa omsättningstillgångar		249 381	166 683
SUMMA TILLGÅNGAR		1 863 238	1 940 086

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 001	454 531
Årets resultat		79 256	-450 530
Summa fritt eget kapital		<u>83 257</u>	<u>4 001</u>
Summa eget kapital		108 257	29 001
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		1 020 000	1 220 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 020 000</u>	<u>1 220 000</u>
Kortfristiga skulder	7		
Leverantörsskulder		94 418	109 202
Övriga skulder		351 259	374 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 304	207 566
Summa kortfristiga skulder		<u>734 981</u>	<u>691 085</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 863 238	1 940 086

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Hysesrätter och liknande rättigheter 10

Avskrivning av hyrerätt görs på 10 år, då det bättre anses spegla användningen av lokalen.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
	Inköp	0	1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Ingående avskrivningar	-112 500	0
	Årets avskrivningar	-150 000	-112 500
	Utgående avskrivningar	-262 500	-112 500
	Redovisat värde	1 237 500	1 387 500
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	227 363	0
	Inköp	45 006	227 363
	Utgående anskaffningsvärden	272 369	227 363
	Ingående avskrivningar	-22 860	0
	Årets avskrivningar	-49 776	-22 860
	Utgående avskrivningar	-72 636	-22 860
	Redovisat värde	199 733	204 503
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	95 512	0
	Inköp	0	95 512
	Utgående anskaffningsvärden	95 512	95 512
	Ingående avskrivningar	-4 776	0
	Årets avskrivningar	-4 776	-4 776
	Utgående avskrivningar	-9 552	-4 776
	Redovisat värde	85 960	90 736
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 664	0
	Årets lämnade depositioner	0	90 664
	Utgående anskaffningsvärden	90 664	90 664
	Redovisat värde	90 664	90 664

The Bivac Spirit AB

Org.nr. 559319-9804

Not 7	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets skuld avseende bryggerilån om 200 000 (440 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder	0	200 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder	200 000	240 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Kristian Krän
Kristian Krän

Mattias Larrieu
Mattias Larrieu

2024-06-27

2024-06-28